Spesa de viazi in L. 0 c. 208 

mess. Lu d .' 0 Ariosto in L. 0 204 . 

1516 I 0 ottobre. 

A E - A mministrazione del cardinale Ippolito -
Jì1 emoriale I 5 I 6, signato et int it?tlato littera F, 
c. 37. 

281. 

Livellus Sp. 1
· •• Mexitti a Fttrno 

a plebe S aneti F elicis mutinensis diocesis . 
Eisdem millesimo et I ndictione, die ac loco (I 5 r 6 - Die primo mensis 

octobris, Ferrarie, in episcopali palacio ac in canceleria eiusdem) presentibus etc. 
Egregio viro ser Zanino del Contugo notario filio q. ser Bartholamei de con-
trata Bucecanalium, Nicola.o nuncupato Tamara filio q. Benvenuti Blondi equi-
tatore et cive Ferra.rie de contracta Sancte Marie de P.uco et aliis . 

R."'" in Christo pater D."" ' Ludo vi c u s Ari o s tu s Nobilis ferra-
1iensis, rector et legiptimus administrator plebis ecclesie Sancti Felicis muti-
nensis diocesis tituli Sancti Felicis, et bonorum suornm per se etc., agens vice 
et nomine ipsius ecclesie et omni alio meliori modo etc., per traditionem unius 
anuli auri et juris livelli in viginti novern :rnnis advenientihus ad renovandum 
etc. , solvendo pro una quaque inovatione et investitura, que fuit de re infra.scripta 
libram unam candelarum cerè etc., investivit: 

Sp. '•"' virum Maxinum (sic) a Furno civem mutinensem et ferrariensem 
filium quondam Sp . 1 1

" I oanni Francisci presentem .. .. 
De una domo cupata, murata et solerata .... posita in ipsa ecclesia castri 

Sancti Felicis .... 

MICHELE CATALAN0 1 Vda di L. Ariosto, II. II 
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Et pro livello ... ipse livellarius .... promisit ipsi D. Rectori .... solvere .. .. 
omni anno in festo Sancti Michaelis soldos decem et octo m .. .. 

Livellus pro predicto ab ipsa plebe. 
R.""' vir D."'" Ludo vi e u s A rie s tu s nobilis ferrariensis, rector 

plebis et Ecclesie s." Felicis castri Sancti Felicis Mutinensis diocesis .... , in-
vestivit : 

Sp. 1
•"' et Strenuum virum D."""' i\fexinum a Furno .... 

De una domo ... posita in infrascripto loco sancti Felicis .... 
Et pro livello etc. dictus Livellarius promisit i psi D. Rectori. .. dare, sol-

vere .... omni anno in festo Sancti Michaelis ... libram unam et soldos quinque m .... 
Ego Federicus etc. 

AF - Atti di not. Fede1·ico lacobelli, 339, v. II. 

282. 

1516 1° ottobre. 
Mmtdatum lll."" D."' Cardinalis. 

In Christi nomine amen, per hoc presens publicum instrumentum cunctis 
pateat evidenter et sit notum : quod anno a nativitate eiusdem millesimo quin-
gentesimo Decimo sexto, Indictione quarta, Die primo mensis octobris, Ponti-
ficatus Sanctissimi in Christo patris D.01 nostri D."' Leonis divine Providentie 
pape decimi anno quarto, in mei notarii publici testiumque infrascriptorum .. .. 
presentia personaliter constitutus R.'""' in Christo pater Illustrissimus d."" ' 
D.""" Hyppolitus Sancte Lucie in silice, diaconus cardinalis estensis et perpetuus 
commendatarius sive administrator Ecclesiarum mediolanensis et ferranensis , 
asserens se alias Magnifico viro Domino Ludovico Ariosto Nobili fer-
rariensi ipsius R. "' 1 D.01 Cardinalis familiari et çontinuo comensali dedisse et 
concessisse Cancelleriam Episcopatus ferrariensis et duas partes medietatis can-
cellarie Archiepiscopatus mediolanessis (sic) per eundem d ."""' L ud o vi c u m 
ad eius vitam tenendas et fruendas cum omnibus et singulis suis Iuribus et per-
tinentiis, oneribus et emolumentis, ut in instrumento desuper publico confecto 
plenius continentur, hinc est quod prefatus Illustrissimus d."'" Cardinalis, ut 
premisse concessiones maius robur obtineant .... fecit et constituit.. . . suum .... pro-
curatorem.... R.''""' D.""m I ulianum N asellum de Ferraria prepositum Cervien-
sem... . a Sanctissimo d." 0 nostro papa eiusq ue sede apostolica conlirmationem 
dictarum concessionum cum supletione omnium et singulo:rum defectuum juris 
et facti. .. ad vitam dicti d."' L ud o vi ci petendi, impetrandi et obtinendi ....